五企商発第３０－１号

 令 和 ７ 年 ５ 月 ９ 日

 公民館長・組長 様

五ヶ瀬町長 小迫 幸弘

（公印省略）

   五ヶ瀬町物価高騰等対策商品券「五ヶ瀬くらし応援券」の配布について

（お願い）

 日頃より、本町の事業推進につきましてご理解ご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、町では継続するエネルギー・食料品等の物価高騰により影響を受け

ている町民の方への支援と町内経済活動の喚起を図るため、「五ヶ瀬くらし応援券」

を配布することになりました。公民館長さま、組長さまには大変お手数をおかけしま

すが、地区の方への配布につきましてご協力いただきますようお願い申し上げます。

配布につきましては、５月下旬に下記の方法にて予定しております。

●公民館長さまから組長さまへお渡しいただくもの

 ・組内の世帯分の『五ヶ瀬くらし応援券』   ・組内の世帯主の『名簿』

●組長さまから町民の皆さまへお渡しいただくもの

 『五ヶ瀬くらし応援券』  該当する世帯に配布します。不在の時は配布しません。

 『受取時のサイン』   商品券を世帯主等（世帯員のみ）が受け取ったときに、

その方に受領のサインをいただいてください。（本人の自署に限ります。）

●組長さまへのお願い

 不在等の理由で受け取りができなかった商品券は、名簿と一緒に公民館長さまに返

還してください。 役場から本人に郵送します。

●公民館長さまへのお願い

 組長さまから預かった商品券は、名簿と一緒に企画課まで返還してください。

【文書取扱】 企画課 商工観光係 電話 82-1717